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DROM, romské stiedisko umoziiuje absolvovani kratkodobych i dlouhodobych stazZi/praxi pro
studenty a jiné zajemce ve vybranych sluzbach a programech.

Kratkodobé a dlouhodobé staze/praxe - nase organizace je poskytovatelem socialnich sluzeb a dalSich
programU. Podrobnou nabidku sluzeb a program( najdete na webovych strankach v sekci ,co délame”.
V pfipadé zdjmu je nutné si vybrat sluzbu, ve které byste chtéli staz absolvovat a kontaktovat pfimo

evvs

Socialni sluzby a programy umoznujici staze a praxe:

Asistence obétem a pachateliim trestné Cinnosti — poskytuje dlouhodobé i kratkodobé staze
Kontakt: Mgr. Simona Wachsbergerova, tel.: 777 477 819, e-mail: simona.wachsbergerova@drom.cz

Komplexni prace s rodinou a péstouny - poskytuje kratkodobou/jednodenni staz
Kontakt: Mgr. Marcela Klimparova, tel.: 728 386 041, e-mail: marcela.klimparova@drom.cz

Kontaktni centrum DROM - poskytuje dlouhodobé stdze (min. 1 mésic) pro studenty VS a VOS
sociadlnich obor( a adiktologie, upfednostiiujeme studenty se zdjmem o cilovou skupinu Kontaktniho
centra DROM. Podminkou je vék 21 let a osobni schizka pred nastupem staze. Po domluvé je mozné
domluvit exkurzi v nasem zaftizeni pro Skolni skupiny (stfedni a vysoké skoly).

Kontakt: Mgr. Barbora Kotaskova, tel.: 730 163 125, e-mail: barbora.kotaskova@drom.cz

Nizkoprahové zafizeni pro déti a mladez DROM - poskytuje kratkodobé i dlouhodobé staze
Kontakt: Mgr. Pavla Vincourova, tel.: 602 784 434, e-mail: pavla.vincourova@drom.cz

Terénni socialni prace Brno - poskytuje kratkodobé staZe v rdmci terénnich programd v rozsahu 1-2
dny, tyto staze zahrnuji predstaveni sluzby Terénni socidlni prace Brno a mozZnost Ucasti na praci v
terénu.

Kontakt: Mgr. Radek Kratochvil, tel.: 777 477 822, e-mail: radek.kratochvil@drom.cz

Dale poskytuje dlouhodobé staze a praxe studentkdm a studentlm pravnickych fakult, mentorem je
Kristyna Fuchsova.
Kontakt: JUDr. Kristyna Fuchsova, tel.: 733 613 989, e-mail: kristyna.fuchsova@drom.cz

Exkurze individualni/hromadné — je moziné si domluvit exkurzi (napf. navstéva student(/skol i ze
zahranici), kde vas seznamime s chodem nasi organizace, s poskytovanymi sluzbami atd. Napln exkurze
lze ujednat dle vasich pozadavkd a nasich moznosti. V tomto pfipadé kontaktujte: Mgr. Klara Sallé, DiS.
(tel.: 730 166 316, e-mail: klara.salle@drom.cz)

. Digitalné podepsal Ing.
Ing' Jarmlla Jarmila Koufilova, MBA
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je prispévkovou organizaci statutdrniho mésta Brna ziizenou za U&elem zaijisténi podpory méstskym &dastem v procesu socidiniho za&lefiovani.
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